
ČokoBOX 9ks, 45g, ŠKODA Legendární automobily

» Čokolády a doplňky

Oplatky Poděbrady s.r.o.
Náměstí T.G.Masaryka 617/32, Poděbrady, 29001

OPLATKY PODĚBRADY s.r.o.
info@oplatky-trubicky.cz

12.5.2025 00:20
1/2

Kód produktu 06216 .21
Skladem 56 ks
K expedici 56.00 ks
Hmotnost 45 g

Devět kusů mléčných čokoládiček s motivy legendárních
automobilů Škoda. Pukud si koupíte dvě a více balení,
můžete si s nimi zahrát i legendární hru Pexeso a sbírat
dva nebo tři stejné obrázky.
A kdo vyhraje, nejvíc si smlsne. :-)

Hmotnost 45 g

Dostupnost na
hlavním skladě:

SKLADEM IHNED

Dostupné
množství na
prodejnách:

vice jak 10
Zobrazit dostupnost na prodejnách

Najděte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 2

InfoCentrum Poděbrady - na Kolonádě
Nedostupné

Turistické Informační Centrum, Prodej suvenýrů.
• Náměstí T.G.Masaryka 617/32, Poděbrady

• 722 87 88 50
• info@icpodebrady.cz

• PONDĚLÍ až NEDĚLE: 10:00 - 17:00 -
otevřeno i ve státní svátky.

Oplatky od Zlatky - vedle léčebny Dr.Filipa
vice jak 10

Firemní vzorková prodejna na kolonádě v lázních
Poděbrady. Naproti kryté kolonádě prof.Libeňského,

hned vedle místního Turistického Informačního Centra
a dětské léčebny Dr.Filipa.

• Náměstí T.G.Masaryka 617/32, Poděbrady
• 721042295

• info@oplatky-trubicky.cz
• PONDĚLÍ až PÁTEK: 09:00 - 17:00 SOBOTA:

09:00 - 17:00 NEDĚLE: 09:00 - 17:00 -
otevřeno i ve státní svátky. Kudy k nám? ...

https://mapy.cz/s/gefuhukepu



ČokoBOX 9ks, 45g, ŠKODA Legendární automobily

» Čokolády a doplňky

Oplatky Poděbrady s.r.o.
Náměstí T.G.Masaryka 617/32, Poděbrady, 29001

OPLATKY PODĚBRADY s.r.o.
info@oplatky-trubicky.cz

12.5.2025 00:20
2/2

Popis
Devět kusů mléčných čokoládiček s motivy legendárních
automobilů Škoda. Pukud si koupíte dvě a více balení,
můžete si s nimi zahrát i legendární hru Pexeso a sbírat
dva nebo tři stejné obrázky.
A kdo vyhraje, nejvíc si smlsne. :-)

Hmotnost 45 g

Složení a alergeny: cukr, kakaové máslo, sušené
plnotučné mléko, kakaová hmota, sušená syrovátka,
bezvodý mléčný tuk, emulgátory sójový lecitin a E476,
vanilin. Může obsahovat stopy arašídů a skořápkových
plodů.

Výživové hodnoty na 100 g: energie 2268 kJ / 542
kcal; tuky 31,7 g, z toho nasycené mastné kyseliny 19 g;
sacharidy 56,9 g, z toho cukry 55,8 g; bílkoviny 5,6 g;
sůl 0,26 g

Uchovávejte v suchu při teplotě do 20°C.

Vyrobeno: v České republice


